АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12 апреля 2021 г. ст-ца Курская № 205-р

Об окончании отопительного периода 2020/2021 года на территории Курско-
го муниципального округа Ставропольского края

В  соответствии  с  пунктом  5  Правил  предоставления  коммунальных
услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах
и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской
Фе-дерации от 06 мая 2011 г. № 354,

1. Завершить отопительный период 2020/2021 года на территории Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края 16 апреля 2021 г.

2. В муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края и в муниципальном об-
щеобразовательном  учреждении  «Средняя  общеобразовательная  школа-ин-
тернат» завершить отопительный период 2020/2021 года 26 апреля 2021 г.

3. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-

ского муниципального округа Ставропольского края официально обнародо-
вать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Курско-
го муниципального округа Ставропольского края в информационно-телеком-
муникационной сети «Интернет».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края         С.И.Калашников